张国土资字〔2017〕27 号

关于联合转发《淄博市国土资源局等四部门关

于参加第六届地科杯“珍惜资源爱我国土”有

奖征文的通知》的通知

张店区各学校、各镇（办）团委：

现将淄博市国土资源局、团市委、淄博市教育局、淄博市少

工委等四部门《关于参加第六届地科杯“珍惜资源 爱我国土”

有奖征文的通知》转发给你们，请你们严格按《通知》中的具体

要求上报稿件并以学校为单位统一汇总《征文》，于 6月 20日前，

将纸质和电子版汇总表分别报报张店国土分局政策法规科（邮

箱 ： qiushi126777@sina.com ）、 张 店 团 区 委 （ 邮 箱 ：

zdtqw@163.com) 、 张 店 区 教 育 局 团 委 （ 邮 箱 ：

zdjyjtw666@163.com)。

要求报送稿件保质保量，上级组织单位统一为：淄博市国土

资源局张店分局、共青团张店区委、张店区教育局。团委系统按

照人数比例报送；小学 1000人以下的学校每校至少报 10篇；初

中每校至少报 20篇；高中、职业学校每校至少报 40篇，多者不

限。

请各学校、团委认真研究《通知》精神，严格按《通知》要

求组织征文比赛并上报材料。

淄博市国土资源局张店分局 共青团张店区委

张店区教育局

2017年 5月 22 日